
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 21.03.2022                                                                                                   № 185 

г. Оха 

 

О внесении изменений и 

дополнений в Устав 

муниципального казенного 

учреждения «Эксплуатационно-

техническое управление», 

утвержденный постановлением 

администрации муниципального 

образования городской округ 

«Охинский» от 24.08.2011 № 507 

 
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003            

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», на основании распоряжения администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» 18.01.2022 № 9 

«О передаче с 1 апреля 2022 года муниципальному казенному учреждению 

«Эксплуатационно-техническое управление» функций в сфере архивного 

дела», руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования 

городской округ «Охинский» Сахалинской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Устав муниципального казенного учреждения 

«Эксплуатационно-техническое управление», утвержденный постановлением 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» 

от 24.08.2011 № 507, следующие изменения и дополнения: 

consultantplus://offline/ref=03474ACBA1C3C816B057EB6BE97331E260FE11E934EBF41559CF1013024AE6F078B97195AB4227F3WBG2W


1.1. Пункт 2.1. раздела 2 после слов «обеспечение функционирования 

единой дежурно-диспетчерской службы (далее – ЕДДС) муниципального 

образования городской округ «Охинский» дополнить словами «формирова-

ние архивного фонда муниципального образования городской округ «Охин-

ский»,»; 

1.2. В пункте 2.2. раздела 2: 

1.2.1. слова «- информационное обеспечение деятельности главы 

муниципального образования городской округ «Охинский» в социальных 

сетях;» исключить; 

1.2.2.  дополнить следующими видами деятельности: 

«- предоставление муниципальных услуг; 

- обслуживание единой мультисервисной телекоммуникационной сети 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский».». 

2. Начальнику муниципального казенного учреждения «Эксплуатаци-

онно-техническое управление» Минато А.Р. зарегистрировать изменения и 

дополнения в Устав учреждения в порядке, установленном законодатель-

ством РФ. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-

okha.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

Глава муниципального образования                                  Е.Н. Касьянова                                

городской округ «Охинский» 

 

 

 

 

 

http://www.adm-okha.ru/
http://www.adm-okha.ru/

